MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

EDITAL Nº 123/2021, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021
Referente ao Edital nº 122/2021.

LISTA DE INSCRITOS NA SELEÇÃO DE ESTUDANTES A SEREM
BENEFICIADOS COM DOAÇÕES DE ALIMENTOS PELO INSTITUTO FEDERAL

FARROUPILHA – CAMPUS SÃO BORJA

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL
FARROUPILHA – CAMPUS SÃO BORJA, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO
a Lista de Inscritos da seleção de estudantes a serem beneficiados com doações de kits
de alimentos, disponíveis em estoque e adquiridos com os recursos destinados à alimentação,
conforme o disposto abaixo:

LISTA DE INSCRITOS

1 Aléxia Pedroso Casagrande

2 Alice de Almeida

3 Alice Vitória Alves Tuparahy

4 Aline Chaves da Silva

5 Amanda Lucero

6 Amanda Rodrigues da Rosa

7 Amandha Camille Espindola Chaves

8 Ana Carolina Cipolat Gay

9 Ana Julia Cardoso Gay

10 Ana Luisa Dias Melo

11 Ana Luiza dos Santos Klahr

12 Ana Paula Azambuja Rodrigues

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

13 Andreia da Silva Baptista

14 Andreia Rodrigues da Silva

15 Andressa da rosa leivas

16 Andriele Agarriberri Escobar

17 Andriely Barbosa Ataides

18 Andriely Fontoura Pinto

19 Ariadni Aldina Abreu da Silva

20 Arlete Pereira da Rosa

21 Ashlei Lorraini Corrêa Villela

22 Barbara Belmonte de avila

23 Bernardo Amaral

24 Bruna Miranda

25 Bruno Requel de Oliveira

26 Cailane dos Santos

27 Camila Floriano Leal

28 Cauã Morilo Rodrigues

29 Cauane Lucero Nauter

30 Cauê Oliveira da cruz

31 Cecília Pedroso e Silva

32 Chaiane Ramos

33 Cristian Diovane

34 Cristiane da Silva Teles

35 Daniel Pereira Galarça

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

36 Darlene Poerschke de Quevedo

37 Davi Leão Braga

38 Débora Ortiz chuquel

39 Eduarda da Cunha Cabral

40 Eduarda Kleinert Mouser

41 Eduarda Liscano Vincenti

42 Eduarda Rodrigues

43 Eduardo Silva da Luz

44 Eduardo Zandona Dinat

45 Emilene de Mello Salcedo

46 Emili Albino da Rosa

47 Emily da silva prestes

48 Emily Rathes Aguirre

49 Érica Campos Cabeleira

50 Fabriele Dias Barboza

51 Felipe Portela Lencina

52 Fernanda da Silva Pacheco

53 Fernanda Lima dos Santos

54 Filipe Issacar Teles

55 Francieli da costa santos

56 Gabriela dos Santos Klahr

57 Geovana Pedroso de Bastos

58 Giovana ortiz chuquel

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

59 Glaucia Michele Escobar do Nascimento

60 Graciela chaves dornelles

61 Igor Gottfried da Silva

62 Ingrid Souza de Araujo

63 Iohana da Silva Maciel

64 Isabelle pereira nunes

65 Isabelle Robalo dos Santos

66 Jenifer Cisneros Ccoyllo

67 Jenifer Loureiro da Rosa

68 João Pedro Gottfried da Silva

69 João Vinicius Trindade da Silva

70 Jonatas Daniel teles lisbinski

71 Jordanny de Bastos Ramires

72 Jovana Bastarrache Gay

73 Jovana Souza Quaresma Aguirre

74 Julia Garcia Azevedo Panciera

75 JulianamSloma

76 Kaiane Konzen Leal

77 karine passamani moreira

78 Kauan dornelles de Matos

79 Kesia Amaral Piaia

80 Laisa Gonçalves Corrêa

81 Lana Velasque Mancias

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

82 Lauane Correia Lencina

83 Laura Paz Souto

84 Laura Santos Bouchet

85 Laureane Paz Souto

86 Lauren Correia Lencina

87 Leonardo de Campos Lago

88 Leonardo Trindade Barbosa

89 Lilian da Silva Jara

90 Luana de Oliveira Machado

91 Lucas Lopes de Melo

92 LucelioFortes da Silva

93 Luis Gustavo Gomes Ponci

94 Luisa Guimarães Maier

95 Luisa Mendes Dias

96 Luiza Bettina Gutknecht Ferreira

97 Manuel Carlos Hemann Ribeiro Janitschke

98 Marcelly Torres Basso

99 Marcia Andrea Fraga Altissimo

100 Maria Angelita Dornelles Da Rosa

101 Maria Aparecida dos Santos Fernandes

102 Maria Eduarda Sapirain Fusieger Siqueira

103 Maria Eduarda Velmud Da Costa

104 Maria Luiza Rodrigues Pereira

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

105 Mariana Lencina Prestes

106 Mariane Pinto Schroder

107 Mariele Rodrigues Scoto

108 Marilin Ortiz Chuquel

109 Mateus da Rosa Corrêa

110 Mateus da Silva kunz

111 Mateus de Deus Pereira

112 Michele Esteveni da Rosa

113 Milena Escobar do Nascimento

114 Miriam Aquino Fernandes

115 Nara Solange Segobio Fontella

116 Nathalia Graiczik

117 Orcalina Velasque Ramos

118 Pâmela Bastarrache

119 Paola Schmidt Batista

120 Patrícia Fagundes

121 Patrícia fascio belmonte

122 Pedro Henrique Caetano Greff

123 Pedro Henrique lago santiago

124 Pedro Miranda do Amaral

125 Priscilla Campos De Mattos

126 Raphael Machado

127 Rayanna Thyele Dias Costa

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

128 Regino sotelo filho

129 Rejane de Oliveira Camargo Antunes

130 Rhuan dos Santos Ferreira

131 Rithiele dos Santos Ferreira

132 Roci Laine Oliveira de Oliveira

133 Roger Rodrigues Machado

134 Rosa Maria Velmud

135 Sharon Silva

136 Simone nene foletto

137 Taiane da Silva Oliveira

138 Tais bialy aquino

139 Tales Saraiva Da Silva

140 Tânia Modesta Martins Ferreira 55

141 Thauany Vargas Acosta

142 Thiago de Oliveira Rocha

143 Thiago nene foleto

144 Vera Maria Pereira Leivas

145 Victor Andrade de Paula

146 Victor Rodrigues Sauer

147 Vinícius Jara Gonçalves

148 Virgínia Freitas dos Santos

149 Vitor Dornelles

150 Vitória Cardoso Martins

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

151 Vitória de Souza Ody

152 Vitoria Trindade Martins

152 Viviane Correa Vieira

154 Wendel Soares Valle

155 Yasmim Brinque Brinque

São Borja, 10 de novembro de 2021.

MAÍRA FRIGO FLORES
Diretora Geral Substituta

Portaria 1405/2021.